
令和６年８月吉日 

 

支部長各位 

 

大会実行委員会 

 

対戦表・進行表の事前通知について 

 

謹啓 

 平素は、和道流空手道連盟の運営万般に対し、多大なるご協力を賜り誠に有難

うございます。 

 さて、いよいよ「創流９０周年記念、第９回和道流空手道連盟国際大会、第６

０回和道流空手道連盟全国大会」の開催が近づいて参りました。 

諸外国からの多数の参加を得て、和道流の正統な技を披露し、磨き上げる絶好

の機会でもあります。 

大会運営に対しても、各位のさらなるご協力をお願いする次第です。 

 

円滑な大会運営のため、下記の通り確定した対戦表・進行表を事前にお知らせ

（公開）することと致しております。 

公開の方法は、利便性を考慮した方法を採用しております。 

情報を共有する際は、公開の趣旨をお汲みいただき、情報の取り扱いは十分ご

注意いただきますようお願い申し上げます。 

 

■公開期間： 2024 年 8 月 7 日(水)～8 月 23 日(金) 

       ※ 大会期間中は、大会冊子や体育館入口に掲示している 

        対戦表・進行予定表を参照して頂けると幸いです。 

■通 知 日： 2023 年 8 月 7 日(水) 

■通 知 先： 各支部の大会申込み担当者へ、 

      ｅメールで公開情報を一斉通知 

 

■大会結果： 和道流ＨＰ(http://wado-ryu.jp/)にて随時公開を致します。 

 

支部長各位におかれましては、主旨ご了解のうえ、ご対応いただきますようお

願い申し上げます。 

 

会員各位のさらなるご精進を期待しております。 

敬白 


